Директору ЗШЮМ «Лобачевский»
И.В. Марчуку
от ___________________________________

_____________________________________
(ФИО родителя/законного представителя)
паспорт:

Адрес:

_____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

Контактный телефон:

________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

о зачислении ребенка в Зимнюю школу юного математика «Лобачевский»
Я, (Ф И О полностью) ___________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

прошу зачислить моего/мою сына/дочь (ФИО полностью)

_______________________________________________________________________________

в ЗШЮМ «Лобачевский».
Телефон для срочной связи:

_______________________________________________________________________________
Ф.И.О._________________________________            ______________________________

(подпись)

Дата____________________20__ г.